
Uchwała Nr 1467/279/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie stanowiska zastępcy dyrektora  

ds. finansowych – głównego księgowego Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum 

Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z § 9 ust. 5 Statutu 

Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza  

w Pruszkowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 143/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu 

Specjalistycznemu Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na powierzenie Katarzynie Markowskiej stanowiska zastępcy dyrektora  

ds. finansowych – głównego księgowego Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum 

Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 


